

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|----|-----|----|----|
| | | | | 課長 | 係長等 | 検算 | 設計 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--------------------------------|----------------------------|---------------|---------|------------|---------|------------|------------|---|
| 令和 01 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初) | | | | | | | | |
| 設 計 書 番 号 | 年度 01 | 課・事業所 0142 | 班 40 | 連番 0006 | 区分 1 | 変更回数 00 | 基準区分 C0 | |
| 事 業 所 名 | 横須賀市資源循環部 | | | | | | | |
| (工 事 ・ 業 務) 名 | 市道7732号線所管替えに伴う道路付帯施設設置工事 | | | | | | | |
| (工 事 ・ 業 務) 簡 所 | 横須賀市長坂5丁目地内 | | | | | | | |
| (河川・路線・区域)名 | 市道7732号線 | | | | | | | |
| 単 価 採 用 地 区 名 | 横須賀 | | | | | | | |
| 事 業 区 分 | 単費 | | | | | | | |
| 起 案 ・ 決 裁 | 起案日 | 年 | 月 | 日 | 決裁日 | 年 | 月 | 日 |
| 工 期 | 契約日から 令和 02 年 03 月 13 日 まで | | | | | | | |
| 設 計 金 額 | (円) | | | | | | | |
| | 47,168,000 円 | | | | | | | |
| 設 計 概 要 | | | | | | | | |
| (起工・変更)理由 | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

令和 01 年度 設計積算書表紙 (当初)

<支出科目>

| | |
|----|------------------|
| 款 | 05環境費 |
| 項 | 01環境費 |
| 目 | 05廃棄物広域処理施設建設事業費 |
| 節 | 15工事請負費 |
| 細節 | 51工事請負費 [建設目] |

<合併区分情報>

| | |
|--------|-------|
| 合併処理設定 | しない |
| | 区 分 1 |
| | 区 分 2 |
| | 区 分 3 |
| | 区 分 4 |
| | 区 分 5 |
| | 区 分 6 |
| | 区 分 7 |
| | 区 分 8 |
| | 区 分 9 |

<全体金額情報>

| | 当初官積算額 (a) | 当初請負額(b1) | 今回変更官積算額 (c) | 今回変更請負額 | 増減 (d)-(b1) or (b2) | 備 考 |
|---------|---------------|-------------|-----------------|--------------------|------------------------|-----|
| | | 前回変更請負額(b2) | | (d)=(b1)/(a) × (c) | | |
| 本工事費 | 47,168,000 | | | | | |
| 工事価格 | 42,880,000 | | | | | |
| 消費税等相当額 | 4,288,000 | | | | | |

| |
|---|
| 最低制限価格 41,640,500円 (税抜き 37,855,000円) |
|---|

令和 01 年度 積算諸条件調書(当初)

| | | | | |
|------------|--|--------------|------|----|
| 経費等情報 | 主たる工種 | 道路維持工事 | | |
| | 施工地域・工事場所区分 | 一般交通影響有(1) | | |
| | 現場環境改善費計上区分 | 計上しない | | |
| | 緊急工事による補正 | 補正しない | | |
| | 前払金支出割合 | 35%を超える場合 | | |
| | 契約保証の方法 | 金銭的保証 | | |
| | 間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合) | | | |
| | 共通仮設費率補正 | 0.00% | | |
| | 現場管理費率補正 | 0.00% | | |
| | 一般管理費率補正 | 0.00% | | |
| | 間接労務費・工場管理費計上区分 | | | |
| | 土木工事標準積算基準書 適用年版 | 令和01年7月1日適用 | | |
| | 土木工事資材等単価表 適用年版 | 令和01年10月1日基準 | | |
| | 積算数量等情報 | 名称 | 採用数量 | 単位 |
| 交通誘導員B | | 116 | 人 | |
| 交通誘導員B(夜間) | | 12 | 人 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

| 費目 工種 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------|-----|-----|-----|-----------|--------------|
| 本工事費 | | | | | |
| 道路維持 | 1 | 式 | | 1,380,916 | |
| 構造物撤去工 | 1 | 式 | | 84,752 | |
| 構造物取壊し工 | 1 | 式 | | 84,752 | 第 0001 号 内訳書 |
| 道路土工 | 1 | 式 | | 1,296,164 | |
| 掘削工 | 1 | 式 | | 388,264 | 第 0002 号 内訳書 |
| 残土処理工 | 1 | 式 | | 907,900 | 第 0003 号 内訳書 |
| 道路修繕 | 1 | 式 | | 2,965,069 | |
| 舗装工 | 1 | 式 | | 2,965,069 | |
| 舗装打換え工 (急速施工 夜間) | 1 | 式 | | 2,965,069 | 第 0004 号 内訳書 |
| 舗装 | 1 | 式 | | 23,589 | |
| 舗装工 | 1 | 式 | | 23,589 | |
| アスファルト舗装工 | 1 | 式 | | 23,589 | 第 0005 号 内訳書 |

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------|----|----|-----|-----|-----|------------|--------------|
| 道路維持 | | | | 式 | | 17,985,356 | |
| | | | 1 | | | | |
| 道路付帯工 | | | | 式 | | 15,968,306 | |
| | | | 1 | | | | |
| 道路附帯工 | | | | 式 | | 15,968,306 | 第 0006 号 内訳書 |
| | | | 1 | | | | |
| 仮設工 | | | | 式 | | 2,017,050 | |
| | | | 1 | | | | |
| 仮設工 | | | | 式 | | 248,250 | 第 0007 号 内訳書 |
| | | | 1 | | | | |
| 交通管理工 | | | | 式 | | 1,768,800 | 第 0008 号 内訳書 |
| | | | 1 | | | | |
| 直接工事費計 | | | | 式 | | 22,354,930 | |
| | | | 1 | | | | |
| 共通仮設費計 | | | | 式 | | 2,955,000 | |
| | | | 1 | | | | |
| 共通仮設費 (率分) | | | | 式 | | 2,955,000 | 【千円止】 |
| | | | 1 | | | | |
| 純工事費 | | | | 式 | | 25,309,930 | |
| | | | 1 | | | | |
| 現場管理費 | | | | 式 | | 11,027,000 | 【千円止】 |
| | | | 1 | | | | |
| 工事原価 | | | | 式 | | 36,336,930 | |
| | | | 1 | | | | |
| 一般管理費等 | | | | 式 | | 6,551,547 | |
| | | | 1 | | | | |

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------|----|----|-----|-----|-----|------------|-------|
| 工事価格 | | | 1 | 式 | | 42,880,000 | 【万円止】 |
| | | | | | | | |
| 消費税及び地方消費税相当額 | | | 1 | 式 | | 4,288,000 | |
| | | | | | | | |
| 本工事費計 | | | 1 | 式 | | 47,168,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

第0001号 内訳書
 構造物取壊し工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------|-----|-----|--------|--------|----------|
| (AMA0010) 舗装版切断 | 1 | 式 | 66,080 | 66,080 | 第0001号下内 |
| (AMA0030) 舗装版破碎 | 1 | 式 | 18,672 | 18,672 | 第0002号下内 |
| 合 計 | | | | 84,752 | |

第0002号 内訳書
 掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0060) 掘削 | 1 | 式 | 388,264 | 388,264 | 第0003号下内 |
| 合 計 | | | | 388,264 | |

第0003号 内訳書
 残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0080) 残土等処分 | 1 | 式 | 907,900 | 907,900 | 第0004号下内 |
| 合 計 | | | | 907,900 | |

第0004号 内訳書
 舗装打換え工 (急速施工 夜間)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|
| (AMA0290) 舗装打換え工 (急速施工 夜間) | 1 | 式 | 2,965,069 | 2,965,069 | 第0005号下内 |
| 合 計 | | | | 2,965,069 | |

第0005号 内訳書

アスファルト舗装工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------------|-----|-----|--------|--------|----------|
| (AMA0150) 下層路盤(歩道部) | 1 | 式 | 6,624 | 6,624 | 第0006号下内 |
| (AMA0160) 表層(歩道部) | 1 | 式 | 16,965 | 16,965 | 第0007号下内 |
| 合 計 | | | | 23,589 | |

第0006号 内訳書
道路附帯工

1 式

(上段：前 回 下段：今 回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|
| (AMA0170) ガードレール | 1 | 式 | 2,320,600 | 2,320,600 | 第0008号下内 |
| (AMA0190) 転落(横断)防止柵 | 1 | 式 | 553,644 | 553,644 | 第0009号下内 |
| (AMA0200) 金網・支柱(立入防止柵) | 1 | 式 | 908,938 | 908,938 | 第0010号下内 |
| (AMA0240) 門扉 | 1 | 式 | 376,840 | 376,840 | 第0011号下内 |
| (AMA0280) 舗装止め工 | 1 | 式 | 269,483 | 269,483 | 第0012号下内 |
| (AMA0020) 車線分離標設置工 | 1 | 式 | 728,500 | 728,500 | 第0013号下内 |
| (AMA0040) 視線誘導標 | 1 | 式 | 807,260 | 807,260 | 第0014号下内 |
| (AMA0050) トンネル銘板設置 | 1 | 式 | 4,370,000 | 4,370,000 | 第0015号下内 |
| (AMA0070) 擬木階段 | 1 | 式 | 307,000 | 307,000 | 第0016号下内 |
| (AMA0140) 標識柱 | 1 | 式 | 322,000 | 322,000 | 第0017号下内 |
| (AMA0180) 標識板 | 1 | 式 | 436,300 | 436,300 | 第0018号下内 |
| (AMA0210) 道路除草(複合) | 1 | 式 | 74,168 | 74,168 | 第0019号下内 |
| (AMA0130) 土間コンクリート | 1 | 式 | 148,806 | 148,806 | 第0020号下内 |
| (AMA0220) 区画線工 | 1 | 式 | 218,627 | 218,627 | 第0021号下内 |

第0006号 内訳書
道路附帯工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------|-----|-----|-----------|------------|----------|
| (AMA0230) 薄層カラー舗装 | 1 | 式 | 4,126,140 | 4,126,140 | 第0022号下内 |
| 合 計 | | | | 15,968,306 | |

第0007号 内訳書
仮設工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0250) 土のう積 | 1 | 式 | 91,000 | 91,000 | 第0023号下内 |
| (AMA0270) A型パレット作成 | 1 | 式 | 157,250 | 157,250 | 第0024号下内 |
| 合 計 | | | | 248,250 | |

第0008号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|
| (AMA0260) 交通誘導警備員 | 1 | 式 | 1,768,800 | 1,768,800 | 第0025号下内 |
| 合 計 | | | | 1,768,800 | |

第0001号 下位内訳書
AMA0010 舗装版切断

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------------------------|-----|-----|-----|--------|-----------|
| (CB430510) 舗装版切断 | | | | | 第0001号単価表 |
| J01=7スファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用 | 118 | m | 560 | 66,080 | |
| 合 計 | | | | 66,080 | |
| | 1 | 式 | 当り | 66,080 | 円/式 |

第0002号 下位内訳書
AMA0030 舗装版破碎

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------------------|-----|-----|-------|--------|-----------|
| (CB210720) 舗装版破碎積込(小規模土工) | | | | | 第0002号単価表 |
| J01=全ての費用 | 12 | m2 | 1,556 | 18,672 | |
| 合 計 | | | | 18,672 | |
| | 1 | 式 | 当り | 18,672 | 円/式 |

第0003号 下位内訳書
AMA0060 掘削

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------------------|-----|-----|-------|---------|-----------|
| (CB210030) 床掘り | | | | | 第0003号単価表 |
| J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用 | 18 | m3 | 1,991 | 35,838 | |
| (CB210030) 床掘り | | | | | 第0004号単価表 |
| J01=土砂, J02=現場制約あり | 21 | m3 | 8,862 | 186,102 | |
| (CB210410) 埋戻し | | | | | 第0005号単価表 |
| J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用 | 13 | m3 | 3,496 | 45,448 | |
| (CB210410) 埋戻し | | | | | 第0006号単価表 |
| J01=現場制約あり, J02=土砂, J03=有り | 17 | m3 | 6,468 | 109,956 | |
| (CB210610) 整地 | | | | | 第0007号単価表 |
| J01=残土受入れ地での処理 | 104 | m3 | 105 | 10,920 | |
| 合 計 | | | | 388,264 | |
| | 1 | 式 | 当り | 388,264 | 円/式 |

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|--------|---------|-----------|
| (CB227010) 殻運搬 | | | | | 第0008号単価表 |
| J01=舗装版破碎, J02=機械積込(小規模土工), J03=有り, J13=5.0km以下, J16=全ての費用 | 0.3 | m3 | 4,199 | 1,259 | |
| (CB227010) 殻運搬 | | [夜] | | | 第0009号単価表 |
| J01=舗装版破碎, J02=機械(騒音対策不要、厚15cm以下), J03=有り, J11=6.0km以下, J16=全ての費用 | 25 | m3 | 3,207 | 80,175 | |
| (CB210110) 土砂等運搬 | | | | | 第0010号単価表 |
| J01=小規模, J02=ハック砕山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=5.5km以下 | 1 | m3 | 1,840 | 1,840 | |
| (CB210110) 土砂等運搬 | | [夜] | | | 第0011号単価表 |
| J01=標準, J02=ハック砕山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=5.5km以下 | 62 | m3 | 1,558 | 96,596 | |
| (CB210110) 土砂等運搬 | | | | | 第0012号単価表 |
| J01=小規模, J02=ハック砕山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J13=2.5km以下 | 3 | m3 | 1,171 | 3,513 | |
| (CB210110) 土砂等運搬 | | [夜] | | | 第0013号単価表 |
| J01=小規模, J02=ハック砕山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J13=2.5km以下 | 101 | m3 | 1,541 | 155,641 | |
| (Z132597000) 廃材処理料(東部地区) AS殻 | | | | | T |
| | 25 | m3 | 4,680 | 117,000 | |
| (Z132597050) 廃材処理料(東部地区) 夜間処理費 | | | | | T |
| | 25 | m3 | 830 | 20,750 | |
| (Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層) | | | | | T |
| | 64 | m3 | 4,680 | 299,520 | |
| (Z132597050) 廃材処理料(東部地区) 夜間処理費 | | | | | T |
| | 64 | m3 | 830 | 53,120 | |
| (Z132542700) 舗装版切断濁水運搬費 ダンプトラック2t積級 | | | | | |
| | 1 | 回 | 27,500 | 27,500 | |

第0004号 下位内訳書
AMA0080 残土等処分

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|------|-----|--------|---------|-----|
| (Z132543710) 舗装版切断濁水処分費(東部地区) アスファルト舗装版 | 0.17 | m3 | 55,800 | 9,486 | T |
| (Z132630855) 建設木くず(三浦半島地区) 刈草 | 1 | t | 41,500 | 41,500 | T |
| 合 計 | | | | 907,900 | |
| | 1 | 式 | 当り | 907,900 | 円/式 |

第0005号 下位内訳書
AMA0290 舗装打換え工(急速施工 夜間)

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-----|-----|-------|-----------|-----------|
| (WB430610) 直接掘削積込 | | 【夜】 | | | 第0014号単価表 |
| J01=全層打換え, J02=40cm以下, J03=無 | 631 | m2 | 708 | 446,748 | |
| (CB410030) 下層路盤(車道・路肩部) | | 【夜】 | | | 第0016号単価表 |
| J01=200 mm, J02=1層施工, J03=再生クワッチャ ン RC-40, J04=全ての費用 | 631 | m2 | 657 | 414,567 | |
| (CB410240) 基層(車道・路肩部) | | 【夜】 | | | 第0017号単価表 |
| J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=50 mm, J05=再生粗粒度アスファルト混合 物(20), J06=プライムコート PK-3, J07=全ての費用 | 631 | m2 | 1,699 | 1,072,069 | |
| (CB410260) 表層(車道・路肩部) | | 【夜】 | | | 第0018号単価表 |
| J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=50 mm, J05=再生密粒度アスファルト混合 物(20), J06=タックコート PK-4, J07=全ての費用 | 631 | m2 | 1,635 | 1,031,685 | |
| 合 計 | | | | 2,965,069 | |
| | 1 | 式 | 当り | 2,965,069 | 円/式 |

第0006号 下位内訳書
AMA0150 下層路盤(歩道部)

1 式 当り
適用年版 T0110
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|-----|-------|-----------|
| (CB410031) 下層路盤(歩道部) | | | | | 第0019号単価表 |
| J01=100 mm, J02=1層施工, J03=再生クラッシャ ン RC-40, J04=全ての費用 | 9 | m2 | 736 | 6,624 | |
| 合 計 | | | | 6,624 | |
| | 1 | 式 | 当り | 6,624 | 円/式 |

第0007号 下位内訳書
AMA0160 表層(歩道部)

1 式 当り
適用年版 T0110
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|-------|--------|-----------|
| (CB410261) 表層(歩道部) | | | | | 第0020号単価表 |
| J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=30 mm, J03=mm, J04=mm, J05=再生密粒度7スفال ト混合物(13), J06=ブ 74Aポト PK-3, J07=全ての費用 | 9 | m2 | 1,885 | 16,965 | |
| 合 計 | | | | 16,965 | |
| | 1 | 式 | 当り | 16,965 | 円/式 |

第0008号 下位内訳書
AMA0170 カートレール

1 式 当り
適用年版 T0110
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|--------|-----------|-----|
| (UZD001140) カートレールフェンス Gr-Cf1-2E 標準品 土中建込 (直) | 82 | m | 23,800 | 1,951,600 | |
| (TJ0080) カートレールフェンス設置 Gr-CF-2E 手間 | 82 | m | 4,500 | 369,000 | |
| 合 計 | | | | 2,320,600 | |
| | 1 | 式 | 当り | 2,320,600 | 円/式 |

第0009号 下位内訳書
AMA0190 転落(横断)防止柵

1 式 当り
適用年版 T0110
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-----|-----|-------|---------|-----------|
| (WB810760) 防護柵(横断・転落防止柵)設置工 | | | | | 第0021号単価表 |
| J01=土中建込, J02=L-4式・ハネ ル式, J03=3m, J04=無, J05=50m以上100m未 満, J07=無 | 63 | m | 8,788 | 553,644 | |
| 合 計 | | | | 553,644 | |
| | 1 | 式 | 当り | 553,644 | 円/式 |

第0010号 下位内訳書
AMA0200 金網・支柱(立入防止柵)

1 式 当り
適用年版 T0110
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-----|-----|-------|---------|-----------|
| (CB420840) 金網・支柱(立入防止柵) | | | | | 第0022号単価表 |
| J01=基礎ブロック, J03=2m | 88 | m | 2,891 | 254,408 | |
| (CB420841) 金網・支柱(立入防止柵)(材料費) | | | | | 第0023号単価表 |
| | 88 | m | 5,460 | 480,480 | |
| (CB420820) 基礎ブロック, 鋼管基礎 | | | | | 第0024号単価表 |
| J01=基礎ブロック, J02=金網 柵, J04=無し, J05=全ての費用 | 50 | 基 | 3,481 | 174,050 | |
| 合 計 | | | | 908,938 | |
| | 1 | 式 | 当り | 908,938 | 円/式 |

第0011号 下位内訳書
AMA0240 門扉

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------------------|-----|-----|--------|---------|-----------|
| (CB420850) 門扉 | | | | | 第0025号単価表 |
| J01=片開き, J02=2m以下 | 2 | 基 | 13,660 | 27,320 | |
| (CB420851) 門扉(材料費) | | | | | 第0026号単価表 |
| | 2 | 基 | 40,600 | 81,200 | 片開 |
| (CB420850) 門扉 | | | | | 第0027号単価表 |
| J01=両開き | 2 | 基 | 32,810 | 65,620 | |
| (CB420851) 門扉(材料費) | | | | | 第0028号単価表 |
| | 2 | 基 | 72,350 | 144,700 | |
| (SJ0030) 門扉基礎 300×300×600 | | | | | 第0029号単価表 |
| | 8 | 基 | 7,250 | 58,000 | |
| 合 計 | | | | 376,840 | |
| | 1 | 式 | 当り | 376,840 | 円/式 |

第0012号 下位内訳書
AMA0280 舗装止め工

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------------------------|-----|-----|-------|---------|-----------|
| (SJ0010) 舗装止め工 HD1-H200 | | | | | 第0032号単価表 |
| | 32 | m | 4,285 | 137,120 | |
| (SJ0020) 舗装止め工 HD1-H300 | | | | | 第0035号単価表 |
| | 21 | m | 6,303 | 132,363 | |
| 合 計 | | | | 269,483 | |
| | 1 | 式 | 当り | 269,483 | 円/式 |

第0013号 下位内訳書
AMA0020 車線分離標設置工

1 式 当り
適用年版 T0110
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-----|-----|--------|---------|-----------|
| (WB812400) 道路付属物設置工(車線分離標[7ハ-ホ-ル]設 置) | | | | | 第0036号単価表 |
| J01=着脱式(穿孔式・3本脚), J02=手間+材 料費, J03=本 体(柱)径φ80ハ-ス径φ250高800, J04=30本 以上(標準), J05=無, J06=無 | 31 | 本 | 23,500 | 728,500 | |
| 合 計 | | | | 728,500 | |
| | 1 | 式 | 当り | 728,500 | 円/式 |

第0014号 下位内訳書
AMA0040 視線誘導標

1 式 当り
適用年版 T0110
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|-------|---------|-----------|
| (TJ0090) 視線誘導標(材料費) カートレベル用 350*500 白地赤矢印 | | | | | |
| | 90 | 枚 | 4,520 | 406,800 | |
| (TJ0100) 視線誘導標設置 350*500 カートレベル用反射体 | | | | | |
| | 90 | 枚 | 2,150 | 193,500 | |
| (WB812310) 道路付属物設置工(視線誘導標設置) | | | | | 第0037号単価表 |
| J01=防護柵取付, J02=手間+材料費, J03=両 面, J04=反射体径φ100以下 ハソ ト式, J05=標準, J06=30本以上(標 準), J07=無, J08=無 | 52 | 本 | 3,980 | 206,960 | |
| 合 計 | | | | 807,260 | |
| | 1 | 式 | 当り | 807,260 | 円/式 |

第0015号 下位内訳書
 AMA0050 トンネル銘板設置

1 式 当り
 適用年版 T0110
 (上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|-----------|-----------|-----|
| (TJ0010) トンネル鑄造銘板 ブロンズ 5440*540*30 | 2 | 枚 | 1,909,000 | 3,818,000 | |
| (TJ0020) 鑄造標歴版 ブロンズ 300*200*13 | 2 | 枚 | 48,000 | 96,000 | |
| (TJ0030) トンネル鑄造銘板・標歴版設置 フタークレーン・高所作業車使用 | 1 | 式 | 456,000 | 456,000 | |
| 合 計 | | | | 4,370,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 4,370,000 | 円/式 |

第0016号 下位内訳書
 AMA0070 擬木階段

1 式 当り
 適用年版 T0110
 (上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|---------|---------|-----|
| (TJ0040) 擬木階段設置 アラ擬木 D100*H200*L1500 4段 | 1 | 式 | 220,000 | 220,000 | |
| (TJ0050) 擬木階段・柵撤去工 階段5段 柵10m 撤去運搬処分費含 | 1 | 式 | 87,000 | 87,000 | |
| 合 計 | | | | 307,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 307,000 | 円/式 |

第0017号 下位内訳書
AMA0140 標識柱

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前 回 下段：今 回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-----|-----|--------|---------|-----------|
| (WB812110) 標識柱・基礎設置(路側式) | | | | | 第0038号単価表 |
| J01=単柱式(基礎含む)φ60.5, J02=5基以上, J03=無, J04=無, J05=無, J06=有, J07=静電粉体塗装(白色) | 5 | 基 | 30,400 | 152,000 | |
| (WB812110) 標識柱・基礎設置(路側式) | | | | | 第0039号単価表 |
| J01=単柱式(基礎含む)φ76.3, J02=5基以上, J03=無, J04=無, J05=無, J06=有, J07=静電粉体塗装(白色) | 5 | 基 | 34,000 | 170,000 | |
| 合 計 | | | | 322,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 322,000 | 円/式 |

第0018号 下位内訳書
AMA0180 標識板

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前 回 下段：今 回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-----|-----|--------|---------|-----------|
| (WB812140) 標識板設置(案内標識[路線番号除く]) | | | | | 第0040号単価表 |
| J01=新設, J02=2.0m2未満, J03=カブセルガラス・カブセルレス, J04=10m2未満, J05=無, J06=無, J07=無 | 5 | m2 | 87,260 | 436,300 | |
| 合 計 | | | | 436,300 | |
| | 1 | 式 | 当り | 436,300 | 円/式 |

第0019号 下位内訳書
AMA0210 道路除草(複合)

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前 回 下段：今 回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-----|-----|-----|--------|-----------|
| (CB432160) 機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬 | | | | | 第0041号単価表 |
| J01=有り, J02=ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積), J03=6.5km以下, J05=全ての費用 | 584 | m2 | 127 | 74,168 | |
| 合 計 | | | | 74,168 | |
| | 1 | 式 | 当り | 74,168 | 円/式 |

第0020号 下位内訳書
 AMA0130 土間コンクリート

1 式 当り
 適用年版 T0110

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------------------|-----|-----|-------|---------|-----------|
| (SJ0040) 土間コンクリート 500×100 | 63 | m | 2,362 | 148,806 | 第0042号単価表 |
| 合 計 | | | | 148,806 | |
| | 1 | 式 | 当り | 148,806 | 円/式 |

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-----|-----|-----|---------|-----------|
| (WB821210) 区画線設置 | | | | | 第0043号単価表 |
| J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=破線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用 | 97 | m | 317 | 30,749 | |
| (WB821210) 区画線設置 | | | | | 第0044号単価表 |
| J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=破線 30cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用 | 7 | m | 558 | 3,906 | |
| (WB821210) 区画線設置 | | | | | 第0045号単価表 |
| J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=ゼアラ 45cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用 | 2 | m | 743 | 1,486 | |
| (WB821210) 区画線設置 | | | | | 第0046号単価表 |
| J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=矢印・記号・文字 15cm換 算, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08=無 し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用 | 10 | m | 695 | 6,950 | |
| (WB821210) 区画線設置 | | | | | 第0047号単価表 |
| J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=コン クリート舗装, J13=全ての費用 | 207 | m | 317 | 65,619 | |
| (WB821220) 区画線消去 | | | | | 第0048号単価表 |
| J01=無し, J02=削 取り式, J03=無し, J05=無し, J06=全ての費 用 | 207 | m | 531 | 109,917 | |
| 合 計 | | | | 218,627 | |
| | 1 | 式 | 当り | 218,627 | 円/式 |

第0022号 下位内訳書
AMA0230 薄層カラー舗装

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|-------|-----------|-----------|
| (WB812020) 樹脂系すべり止め舗装工 | | | | | 第0049号単価表 |
| J01=車道(ETCレーン含む), J02=RPN-301, J03=100m2以上(標準), J04=無, J05=無, J06=有, J07=無, J08=有, J09=1.0m超え | 849 | m2 | 4,860 | 4,126,140 | |
| 合 計 | | | | 4,126,140 | |
| | 1 | 式 | 当り | 4,126,140 | 円/式 |

第0023号 下位内訳書
AMA0250 土のう積

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------|-----|-----|-------|--------|-----------|
| (WB252620) 土のう積工 | | | | | 第0050号単価表 |
| J01=側面並べ, J02=仕拵・積立 | 10 | m2 | 9,100 | 91,000 | |
| 合 計 | | | | 91,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 91,000 | 円/式 |

第0024号 下位内訳書
AMA0270 A型ハケット作成

1 式 当り
適用年版 T0110

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|--------|---------|-----|
| (TJ0060) A型バリケード作成 高密度ポリエチレン 反射シート 4m単管 | 1 | 式 | 77,750 | 77,750 | |
| (TJ0070) A型ハケット 高密度ポリエチレン 反射シート 4m単管 | 10 | 組 | 7,950 | 79,500 | |
| 合 計 | | | | 157,250 | |
| | 1 | 式 | 当り | 157,250 | 円/式 |

第0025号 下位内訳書
AMA0260 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 T0110
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------------|-----|-----|--------|-----------|-----------|
| (WB010212) 交通誘導警備員B | | | | | 第0051号単価表 |
| | 116 | 人日 | 13,200 | 1,531,200 | |
| (WB010212) 交通誘導警備員B | | 【夜】 | | | 第0052号単価表 |
| | 12 | 人日 | 19,800 | 237,600 | |
| 合 計 | | | | 1,768,800 | |
| | 1 | 式 | 当り | 1,768,800 | 円/式 |